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Zawsze razem

W mroźny, zimowy wieczór 08.12.2023  Szkołę Podstawową nr 3 w Ozimku wypełniły gwar i śmiech
wolontariuszy oraz zaproszonych Gości- dużych i małych Przyjaciół ze Stowarzyszenia "Integracja" w
Ozimku oraz z Zakładu Opieki Leczniczej Szpitala św. Rocha w Ozimku. Tego dnia wszak odbywał się
Mikołajkowy Wielobój dla Niepełnosprawnych Osób z terenu naszej gminy. Zgromadzonych powitali
Dyrektor szkoły - Pani Jolanta Bajor oraz Burmistrz Miasta i Gminy Ozimek - Pan Mirosław
Wieszołek.

Sportowe zmagania odbywały się na hali sportowej, gdzie nauczyciele wychowania fizycznego: Pani
Aleksandra Knop i Pan Mateusz Świerc przygotowali szereg ciekawych konkurencji.
W pokonaniu tych trudności pomagali Gościom nasi dzielni Wolontariusze. Emocjom nie było końca,
każdy uczestnik pragnął jak najlepiej wykonać dane zadanie. I udało się! Wszyscy otrzymali złote
medale. Następnie Goście udali się do auli, gdzie królowała skoczna muzyka, w takt której porywały
do zabawy Panie Aleksandra Knop i Iwona Czichos. Gorące rytmy  „Czekolady" i "Kaczuszek"
wywołały uśmiech na twarzach naszych Gości i wyzwoliły nowe pokłady energii.

Na scenie zaprezentowali się uczniowie klasy V „b”,  wprowadzając wszystkich w świąteczny nastrój 
wykonaniem przepięknej pastorałki. Wielką niespodzianką okazało się pojawienie na scenie
niespodziewanego gościa-  Mikołaja, który tradycyjnie, najgrzeczniejszym uczestnikom Wieloboju,
rozdawał prezenty. Kolejną atrakcją były warsztaty artystyczne przygotowane przez Panią Violettę
Wińską i Panią Monikę Pilarek, podczas których Goście wykonali mikołajkową ozdobę. Następnie
wszyscy udali się na poczęstunek przygotowany przez Wolontariuszy Szkolnego Wolontariatu. Na
świątecznie udekorowanych stołach nie zabrakło więc przepysznych ciast, muffinek, ciasteczek,
galaretek i innych łakoci oraz naszej tradycyjnej zimowej herbaty, przyciągającej aromatem
cynamonu, imbiru i owoców cytrusowych.

     Z żalem żegnaliśmy się z naszymi Przyjaciółmi, jednocześnie zapewniając, że spotkamy się w
przyszłym roku na kolejnym Wieloboju. Dla nas - organizatorów tego spotkania, największą
gratyfikacją stają się radość na twarzach naszych Gości oraz fakt, iż nie mogą już doczekać się
kolejnych odwiedzin, kolejnego Wieloboju. 

     Z całego serca dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie tego
przedsięwzięcia: Dyrekcji szkoły - Paniom Jolancie Bajor i Małgorzacie Korniak, Nauczycielom:
Paniom Iwonie Podstawie, Dominice Kulczyńskiej, Katarzynie Urbanowskiej, Elżbiecie Semków, Idze
Hebdzyńskiej, Dorocie Olearczyk, Violetcie Wińskiej, Monice Pilarek, Iwonie Czichos, Aleksandrze
Knop, Helenie Hapyn oraz Panom: Sylwestrowi Wojdyle, Mateuszowi Świercowi, Patrickowi
Riemannowi oraz Michałowi Bieniasowi, Wolontariuszom i kochanym Rodzicom naszych uczniów,
którzy zadbali o poczęstunek.

 Zawsze możemy na Was liczyć! DZIĘKUJEMY!

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wydarzenia przygotowanej przez Panią Monikę Pilarek.
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